
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA

Te\.: (32) 2102-3306
dest.secretaria(@ice.ufif.br

www.ufif.br/estatistica

PORTARIA N.o 10/2018/DE, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

o CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 33 do Regimento Geral da UFJF, conforme aprovado em reunião de Conselho
Departamental, ocorrida em 03/09/18,

RESOLVE:

1 - Designar os docentes Ronaldo Rocha Bastos (titular)/Alfredo Chaoubah
(suplente), bem como os docentes Augusto Carvalho Souza (titular)/Tiago Maia Magalhães
(suplente) para representarem o Departamento de Estatística no Colegiado do Curso de
Estatística da UFJF.


